
Uchwała   Nr  V/33/2007
Rady  Gminy  Zarszyn
z  dnia  27 marca 2007r.

w sprawie  powołania  Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym  Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  w Zarszynie   

Na  podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 15 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zmianami) oraz art. 45 ust.1 pkt. 2 lit. a i ust. 8  ustawy 
z dnia  30  sierpnia  1991 r.   o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U z 2007 r. Nr 14, poz.89) 
Rada  Gminy  w  Zarszynie  

uchwala,  co  następuje:

§  1

Powołać  Radę  Społeczną  działającą  przy  Samodzielnym  Publicznym  Gminnym  Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  w  Zarszynie  w  składzie :

1. Wójt   Andrzej Betlej       Przewodniczący
2. Michalina  Brodzicka       Przedstawicel Wojewody
3. Rabicka  Agnieszka          członek  
4. Gajewski  Franciszek       członek
5. Ochęduszko  Anna           członek
6. Burczyk  Stanisław          członek
7. Kędzior  Józef                  członek
8. Węgrzyn  Maria               członek
9. Michalak  Aleksander      członek

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza   się  Wójtowi  Gminy  Zarszyn.

§ 3

Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
    


